

Kuvaus	Suorite- määrä	Suorite- yksikkö	Yksikköhinta Alv 0%	Yksikköhinta Alv 24%	Hinta yht eur, sis alv.	Ryhmä yht eur, sis alv.
<b>Osuus 4 Onnenlahti 30, merenlahti ja mäki. Tulvavahinkojen ehkäisy tietä nostamalla ja kantavuuden nosto</b>						
Konetyö alava osuus+mäki	18 tunti		90,00	111,60	2 008,80	
Traktori ja peräkärri	6 tunti		65,00	80,60	483,60	
KaM 0-56	250 tonni		11,90	14,76	3 690,00	
KaM 0-32	40 tonni		12,40	15,38	615,20	
KaM 0-11	40 tonni		13,70	16,99	679,60	
Rumpu SN8, 300mm x 6000mm	1 kpl		180,00	223,20	223,20	
Tielana	3 tunti		65,00	80,60	241,80	
<b>Onnenlahti 30, veneiden laskupaikka</b>						
Konetyö	3 tunti		90,00	111,60	334,80	
KaM0-56	15 tonni		11,90	14,76	221,40	
Kam 0-11	8 tonni		13,70	16,99	135,92	<b>8 634,32</b>
<b>Osuus 3 Onnenlahti 20. Routavaurion korjaus ja kantavuuden nosto</b>						
Konetyö	3 tunti		90,00	111,60	334,80	
KaM 0-32	35 tonni		12,40	15,38	538,30	
KaM 0-11	8 tonni		13,70	16,99	135,92	
Rumpu SN8, 300mm x 6000mm	1 kpl		180,00	223,20	223,20	
Tielana	1 tunti		65,00	80,60	80,60	<b>1 312,82</b>
<b>Osuus 2 Kärpantie 96, 99,101. Tien nosto ja suoristus talviajon mahdollistamiseksi</b>						
Konetyö	10 tunti		90,00	111,60	1 116,00	
KaM 0-56	100 tonni		11,90	14,76	1 476,00	
KaM 0-32	25 tonni		12,40	15,38	384,50	
KaM 0-11	20 tonni		13,70	16,99	339,80	
Tielana	1 tunti		65,00	80,60	80,60	<b>3 396,90</b>
<b>Osuus 1 Kärpantie 25 (muuntaja). Routavaurion korjaus ja kantavuuden nosto</b>						
Massanvaihto, konetyö	4 tunti		90,00	111,60	446,40	
Traktori ja peräkärri	5 tunti		65,00	80,60	403,00	
KaM 0-56	50 tonni		11,90	14,76	738,00	
KaM 0-16	30 tonnia		13,00	16,12	483,60	
KaM 0-11	20 tonni		13,70	16,99	339,80	
Rumpu SN8, 300mm x 8000mm	1 kpl		290,00	359,60	359,60	
Tielana	2 tunti		65,00	80,60	161,20	<b>2 931,60</b>
<b>Yhteiskustannukset (TeMePa Infra Oy)</b>						
Suunnittelu	1 Sopimus		1 630,00	2 021,20	2 021,20	
Rakennuttaminen	1 Sopimus		850,00	1 054,00	1 054,00	
Valvonta	1 Sopimus		1 580,00	1 959,20	1 959,20	<b>5 034,40</b>
<b>Kaikki yhteensä, euroa sis. Alv 24%</b>					<b>21 310,04</b>	6 390,00
<i>Konetyö yhteensä</i>					<i>5 691,60</i>	4 153,50
<i>Materiaalit yhteensä</i>					<i>10 584,04</i>	
<i>Suunnittelu ja rakennuttaminen</i>					<i>5 034,40</i>	
<b>Jos toteutetaan vain osuus 4 (prioriteetti 1)</b>					<b>13 668,72</b>	
<b>Jos toteutetaan vain osuus 4 ja 2 (prioriteetti 1 ja 2)</b>					<b>17 065,62</b>	